
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/4/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 5.12.2002 r.

w sprawie: przeniesienia Wydziału Promocji i Nadzoru Budowlanego z budynku przy ul. Królewieckiej 60A do budynku przy ul.
Królewieckiej 27.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998r o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o przeniesieniu Wydziału Promocji i Nadzoru Budowlanego z budynku przy ul. Królewieckiej 60A do budynku
przy ul. Królewieckiej 27.

Przyznaje się kwotę 15.000 zł na dokonanie remontu budynku przy ul. Królewieckiej 27 wg. wykazu:

roboty budowlane - 8.700
wykonanie monitaringu - 2.000
łącza telefoniczne - 1.700
aparaty telefoniczne - 1.000
zakup jarzeniówek - 200
zamki do drzwi - 200
wertikale - 200
okablowanie komputerowe - 1.000

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Główny Specjalista ds. Inwestycji, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/4/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 5.12.2002 r. (PDF, 22.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP142002.pdf

